
terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal   de Barra do Choça
Portaria

 

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia 
(77) 3426 – 1139  

 

PORTARIA N° 012/2020 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 
 
Exonerar Shirley Pereira Santos, no âmbito 
desse Poder Legislativo e dá outras 
providências. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA – ESTADO DA 
BAHIA , no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1° Exonerar SHIRLEY PEREIRA SANTOS , portadora do CPF N° 826.560.965-53, 
do cargo em comissão de Controlador Interno, no âmbito desse Poder Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça/Ba, 30 de dezembro 
de 2020.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

__________________________________ 
Manoel Nascimento Monteiro Costa 

- Presidente da Câmara Municipal - 
 

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
193194135602BF81F580AA8352E81471



terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal   de Barra do Choça

 

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia 
(77) 3426 – 1139  

 

PORTARIA N° 013/2020 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 
 
Exonerar Ezequiel Barberino Alves, no âmbito 
desse Poder Legislativo e dá outras 
providências. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA – ESTADO DA 
BAHIA , no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1° Exonerar EZEQUIEL BARBERINO ALVES , portador do CPF N° 017.364.245-
48, do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Bancada, no âmbito desse Poder 
Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça/Ba, 30 de dezembro 
de 2020.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

__________________________________ 
Manoel Nascimento Monteiro Costa 

- Presidente da Câmara Municipal - 
 

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
193194135602BF81F580AA8352E81471


		2021-01-05T14:47:27-0300




